
 

Ostrów Mazowiecka, dnia 05.12.2008 
 

Znak sprawy: OA.3421-11/08 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. 3 Maja 55,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 
Tel. 029 74 533 93 
Tel./Fax. 029 74 521 52 
e-mail: waom@praca.gov.pl, pupom@post.pl,  
WWW: http://pup.ostrow.mazowiecka.sisco.info  
 
NIP: 759 10 12 523 
REGON: 550347730 
 
Ogłasza przetarg nieograniczony na „SPRZEDAś ORAZ DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM NA POTRZEBY PUP W OSTROWI MAZOWI ECKIEJ” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 
1655 ze zm.). 

  
1. Przedmiot zamówienia: 
Kod CPV: 30213000-5 - komputer osobisty    szt. 5 
Kod CPV: 30231300-0 - monitor LCD    szt. 10 
Kod CPV: 30232110-8 - drukarka laserowa czarno-biała  szt. 4 
Kod CPV: 30232110-8 - drukarka laserowa kolorowa  szt. 1 
Kod CPV: 30232110-8       - wielofunkcyjne urządzenie laserowe szt. 2 

 
 

2. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zakup sprzętu komputerowego wraz            
z oprogramowaniem moŜna odebrać bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego tj. 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. 3 Maja 55, 07-300 Ostrów 
Mazowiecka, pok. nr 11 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00 lub 
ze strony internetowej Urzędu: http://pup.ostrow.mazowiecka.sisco.info  

 
3. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych lub częściowych. 
 
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
5. Termin realizacji zamówienia: w ciągu 5 dni od dnia podpisania umowy, nie później 

jednak niŜ do dnia 30.12.2008r. 
 



 2 

6. Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. 3 Maja 55, w sekretariacie Urzędu, I piętro, pok. nr 13, w zaklejonej kopercie, do dnia 
15.12.2008r. do  godz. 10:00. 

 
7. Ponadto koperta powinna być opatrzona dokładnym adresem wykonawcy, aby                        

w przypadku uchybienia terminowi do składania ofert moŜna było odstąpić od otwierania 
koperty. Wykonawca jest zobowiązany ofertą 30 dni od daty upływu terminu składania 
ofert.  
 

8. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki wynikające                 
z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, a takŜe niewykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 tejŜe ustawy. 
Wykonawcy winni złoŜyć w tej sprawie stosowne oświadczenia oraz wymagane 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zaświadczenia. 
 

9. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej zamawiający kierować się będzie następującymi 
kryteriami: 

 
- Cena   -  100 % 

 
10. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego, w dniu 

15.12.2008r. o godz. 11:00 – pok. nr 11, I piętro. 
  
11.  Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest: 

- Zdzisław Staniaszek – Z-ca Dyrektora PUP – tel. 029 74 533 93, 501 655 207. 


